
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

                  

 

       

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
 
            Torremaggiore 07/12/2018 

 

Agli Atti - Al Sito Web - All’Albo 

 

Determina pubblicazione graduatoria provvisoria   
 profilo di “Valutatore degli interventi” e “Supporto Operativo”  

progetto PON FSE “FORMARE CITTADINI CONSAPEVOLI” 

Codice progetto: 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-383 

CODICE CUP: F34F18000390006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il testo del Programma Operativo Nazionale CCI: 2014 IT 05 M 2 OP 001 “Per la 

Scuola - Competenze ed ambienti per l‘apprendimento” relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO  l’avviso pubblico 3340 del 23/3/2017 Potenziamento delle competenze di cittadinanza 

globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali.   

VISTA  la nota Miur prot. n. 19600 AOODGEFID/ del 1410612018, riferita all'avviso sopra 

specificato, con la quale l'Autorità di Gestione del PON ha comunicato l'elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie 

definitive; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/23102 del 12/07/2018 con la quale veniva comunicata 

l’autorizzazione del Progetto codice Nazionale 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-383; 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali; 

 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

VISTA  la nota MIUR 23070 del 11/7/2018 con la quale è stato pubblicato il Manuale 

Operativo per l’avvio progetto;  

VISTA  la nota MIUR 0037407 del 21/11/2017 con la quale è stato pubblicato Manuale per la 

documentazione delle selezioni del personale; 

VISTO  l’Avviso interno per il reclutamento delle figure   “Valutatore degli interventi” e 

“Supporto Operativo” prot. n. 8619/08-03 del 23/11/2018; 

ACCERTATA l’esigenza di individuare una unità di “Referente per la valutazione” e una unità di 

“supporto operativo” per la realizzazione delle attività progettuali indicate nelle 

premesse; 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione riportava come data di scadenza per la presentazione 

delle domande il giorno 01/12/2018, ore 13.00; 

VISTO  il Decreto del Dirigente scolastico prot. n. 8878/08-03 del 03/12/2018 di costituzione 

della commissione valutatrice; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 8993/08-03 del 05/12/2018  

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per l’individuazione delle figure di   

“Valutatore  degli interventi” e “Supporto Operativo”  per lo svolgimento delle attività 

progettuali indicate nelle premesse: 

 

Graduatoria provvisoria profilo di “Valutatore degli interventi”  

 

Cognome e nome punteggio 

D’AMICO Salvatore 55 

MACCHIAROLA Samanta 34 

 

 

Graduatoria provvisoria profilo di “Supporto Operativo” 

  

Cognome e nome punteggio 

MACCHIAROLA Samanta 34  * 

PANTALEO Vincenza 31 

 

* La prof.ssa Macchiarola Samanta è già destinataria di incarico in qualità di Supporto operativo per 

altro progetto PON. Pertanto per il principio adottato dall’Istituto di rotazione degli incarichi, si 

propende per l’attribuzione alla docente successiva in graduatoria, Prof.ssa Pantaleo Vincenza. 

 
Avverso la seguente graduatoria è ammesso reclamo entro le ore 10.00 del giorno 13/12/2018. 
In caso di mancanza di reclami, la stessa graduatoria diventerà definitiva. 
 
Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, la presente  
graduatoria viene pubblicato sul sito web www.fianileccisotti.it  
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof. Giancarlo LAMEDICA 

http://www.fianileccisotti.it/

		2018-12-07T13:24:22+0100
	LMDGCR56C21L273D




